
 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY SABNIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Sabnie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 5.256,43 zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 5.256,43 zł, 

3. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 34.881.950,93 zł, w tym dochody bieżące 
18.388.782,99 zł i dochody majątkowe 16.493.167,94 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków ogółem po zmianach wynosi 39.221.950,93 zł, w tym wydatki bieżące 17.288.854,90 zł i wydatki 
majątkowe 21.933.096,03 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy Sabnie 
 
 

Ireneusz Piotr Wyszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5519



Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 53/2023 Wójta Gminy Sabnie z dnia 28 grudnia 2023 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 65 895,53 49,43 65 944,96  

 75495  Pozostała działalność 11 781,53 49,43 11 830,96  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 781,53 49,43 11 830,96 
 

758   Różne rozliczenia 7 841 415,60 5 207,00 7 846 622,60  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 545 664,00 5 207,00 550 871,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

61 356,00 5 207,00 66 563,00 
 

          
Razem: 34 876 694,50 5 256,43 34 881 950,93  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5519



Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 53/2023 Wójta Gminy Sabnie z dnia 28 grudnia 2023 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 393 595,53 49,43 393 644,96 

 75495  Pozostała działalność 11 781,53 49,43 11 830,96 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 181,53 49,43 230,96 

801   Oświata i wychowanie 5 651 734,98 5 207,00 5 656 941,98 

 80101  Szkoły podstawowe 3 210 892,17 3 707,00 3 214 599,17 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 632,67 2 773,02 44 405,69 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 484,98 788,71 9 273,69 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 567,35 145,27 1 712,62 

 80104  Przedszkola 1 608 477,46 1 500,00 1 609 977,46 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 671,00 1 500,00 11 171,00 

         
Razem: 39 216 694,50 5 256,43 39 221 950,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5519


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 WÓJTA GMINY SABNIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-23T13:27:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




